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Veivalg for framtiden 
2018 var et spennende og hektisk år for OFV, der vi arrangerte frokostmøter, 
samarbeidsmøter, utarbeidet høringer og deltok i høringer. Samtidig ble OFV sitt 
interne arbeid styrket både ved at staben ble utvidet med en politisk rådgiver, og 
gjennom utarbeidelse av en politisk plattform og et operasjonaliseringsdokument som 
beskriver hvordan sakene skal følges opp. Dette har gitt mer tyngde, retning og trykk i 
arbeidet. Plattformen ble utarbeidet av et utvalg og forankret i styret og Rådet i OFV.  
 
Den politiske plattformen omfatter fjorten områder som OFV vil følge opp:  

• Trafikksikre veier 
• Trafikksikre kjøretøyer 
• Forfallet på veinettet 
• Tilsynsansvar med fylkesveiene 
• Prioritering av kollektiv- og næringstransport 
• Eierskap til veinettet 
• Helhetlig planlegging og investering 
• Behovet for fortsatt veibygging/vedlikehold i og rundt byene 
• Klimavennlige veier 
• Utslipp fra transport 
• Samfunnsøkonomisk lønnsomhet 
• Planleggingstid 
• Dynamisk veiprising 
• Intelligente transportsystemer 

 
I 2018 har OFV særlig arbeidet med forfallet på veinettet, med et spesielt fokus på 
fylkesveinettet. Vi har også vært talspersoner for innføring av dynamisk veiprising som 
erstatning for dagens bilavgifter. Begge sakene har vært diskutert i Stortinget, med 
vedtak som ser ut til å være i tråd med OFV sine anbefalinger.  
 
Det har i år som tidligere år, vært viktig for oss å være faktabasert i arbeidet, samt å 
skape attraktive møteplasser for sektoren. I forbindelse med utformingen av politikk, 
har OFV bestilt og lansert rapporter og nye faktagrunnlag, med målsetting om å bidra 
til at debattene og beslutningene som tas i sektoren er faktabasert og solid forankret.  
 
Vi vil fortsette det planmessige arbeidet de politiske sakene våre, og vi vil fortsette å 
skape samarbeidsarenaer for diskusjon, 
samtaler og politikkutvikling med sikte på å 
nå OFV sin visjon: «At veibrukerne skal få 
dekket sitt transportbehov på en trygg, 
effektiv og rasjonell måte med minst mulig 
skade på mennesker og miljø».  
 
 
Øyvind Solberg Thorsen og Karin Yrvin 



OFV sitt arbeid i 2018   
 

Noen av våre satsingsområder 
 
Kjøretøystatistikk 
Bilsalget var temaet da Opplysningsrådet 
for Veitrafikken (OFV) holdt 
medlemsmøte/pressemøte om bilsalget i 
2017 og fremover. Solberg Thorsen 
informerte om bilsalget i 2017 og lanserte 
prognose for 2018. Eksperter fra bilbransjen 
kommenterte markedet. Frokostmøtet var 
godt besøkt, og hadde 
medieoppmerksomhet i inn- og utland. 
Tematikken rundt utviklingen av 
kjøretøyparken var også temaet for OFV sitt engasjement på Arendalsuka, hvor vi 
spurte: «2025-målet – utopi, eller realisme?» - etter faglige innledninger var det en 
politikerdebatt hvor temaet særlig var betydningen av langsiktighet i avgiftspolitikken.  
 

Brosaken 
På bakgrunn av et arbeid fra Vegtilsynet på Voss, hadde VG et stort oppslag om 
tilstanden på broene i Norge. Gjennomgangen avdekket noe som kan ligne på en 
systemsvikt med manglende registrering og oppfølging på 1 av 2 broer. OFV arrangerte 
frokostmøte med fagpersoner og politikere for å drøfte situasjonen, og Statens 
Vegvesen måtte forklare seg for departementet. I etterkant av debatten ble situasjonen 
på fylkesveiene drøftet i Stortinget, og OFV deltok i høringen om forslaget om et statlig 
program for oppfølging av situasjonen på fylkesveinettet.  
 

Fylkesveinettet 
OFV bestilte i løpet av 2018 et arbeid om situasjonen på fylkesveinettet etter forrige 
regionreform. Det vi lurte på, var om fylkene bevilger det til samferdsel som er forventet 
gjennom kostnadsnøklene i inntektsfordelingssystemet, om reformen var 
underfinansiert og fordelingen mellom drift, vedlikehold og investering i fylkesveinettet. 
Resultatene var at vi fikk frem tall som viste hvor lite det satses på fylkesveinettet kontra 
riksveinettet, at fylkene prioriterer samferdsel, men at behovene er dramatisk høyere 
enn bevilgningene. I løpet av året har vi også arbeidet med å utvikle egen politikk for 
fylkesveiene. 
 

Endelig minstestandarder? 
OFV har arbeidet siden 2003 med kvalitetsstandarder for veinettet. I statsbudsjettet for 
2018 stod det: «Departementet vil utrede forskrifter som gir nasjonale føringer for 



utbygging, forvaltning, vedlikehold og drift av riks- og fylkesveier og forslag til 
lovendringer som utvider Vegtilsynet sin myndighet til å omfatte fylkesveiene».  
 

Dynamisk veiprising 
På bakgrunn av et posisjonsnotat utviklet tidligere, har OFV arbeidet for å få en 
utredning om dynamisk veiprising. Det vil si et avgiftssystem som varierer når du kjører, 
hvor du kjører og hvilket drivstoff du har for å nevne noe. En slik utredningen er vedtatt 
for tungtransporten, men ikke for personbiler. OFV har bidratt i medieoppslag og 
høringer og argumentert for en slik utredning.  
 

Storbypolitikk 
OFV samlet politikere fra de fire største byene, fra næringslivsorganisasjoner og Statens 
Vegvesen for å drøfte situasjonen for trafikken i byene. Det ble en interessant 
gjennomgang av likheter og ulikheter byene i mellom, og det kom gode innspill fra 
næringslivets representanter på hva som er viktig å ha med seg i byplanlegging 
fremover.  
 

Posisjonsnotatet 
Som nevnt i innledningen, så har OFV 
tydeliggjort sin rolle og politikk gjennom 
en politisk plattform og et 
operasjonaliseringsnotat eller et 
arbeidsdokument.  
 

  



Organisatorisk arbeid og samarbeid 
 
Revitalisering av Rådet 
Det har vært arrangert tre rådsmøter i 2018, ett om strategi i Statens Vegvesen, ett om 
statsbudsjettet og ett som forberedelser til årsmøtet. Det har vært vedtatt og distribuert 
uttalelser. OFV gjeninnførte den tradisjonelle skreimiddagen for rådet i mars og det var 
en stor suksess. Fra Statens Vegvesen kom både strategidirektøren og ansvarlig for NTP 
arbeidet og la frem sine tanker for de neste årene. Den faglige delen ble etterfulgt av 
en hyggelig middag.  
 

Besøk i fylkene 
Administrasjonen har besøk nesten alle fylkene, gjennom politikere, administrasjon og 
Statens Vegvesen. I Stavanger fikk vi høre om de trafikale utfordringene og tankene bak 
bybussen, og om bompengeprosjektet. Et annet fylke vi har besøkt i løpet av året, var 
Troms, hvor vi fikk høre om forskningen på smarte veier gjennom prosjektet, Borealis.  
 

Medlemmer 
Det har ikke vært avholdt egne medlemsmøter, men frokostmøter og rådsmøter i 
perioden. I tillegg har det blitt avholdt mange bilaterale møter. OFV besøkte veiteknisk 
institutt i mars, og har et godt samarbeid med dette ganske nye medlemmet. Et 
eksempel på initiativer vi har tatt, er å samle sektoren i et samferdselstelt under 
Arendalsuka – hvor medlemmene ble først invitert til å delta.  
 

Samarbeid med TØI 
OFV har intensivert arbeidet med TØI, og har et meget godt samarbeid. OFV og TØI har 
signert en samarbeidskontrakt angående å arrangere en mobilitetskonferanse i 2020. 
Mobilitet skal bli en årlig samferdselskonferanse hvor forskningsmiljøer, offentlige 
etater, interesseorganisasjoner og næringsliv går sammen om å skape en faglig arena, 
debattarena og møteplass med formål å utvikle og fornye samferdselssektoren.  17 
sentrale aktører innen samferdselssektoren har forpliktet seg til å delta i 
programarbeidet og utvikle konferansen. Dette sikrer en bred forankring i miljøet.  

 

Høringer  
OFV har levert en rekke høringer og uttalelser i 2018.  Det kan nevnes høring til 
statsbudsjettet, regjeringserklæringen, mobilitetspakke 3, veiloven, rapporten «fra sams 
og samling» og trendrapporten i NTP arbeidet.   
 
 
  



Styrets beretning 2018 
 
Virksomhetens art og lokalisering 
Opplysningsrådet for Veitrafikken (OFV) er en partipolitisk nøytral landsomfattende 
medlemsorganisasjon som arbeider for at alle som ferdes på norske veier skal få dekket 
sitt transportbehov på en rasjonell og effektiv måte uten at det oppstår skade på 
mennesker og miljø.  
 
Virksomhetens formål er å belyse veitrafikkens sentrale rolle i norsk samferdselspolitikk, 
og bidra til at Norge får et moderne og velfungerende veinett. OFV skal være en 
objektiv og pålitelig kilde til fakta om alle forhold knyttet til veitrafikken. Gjennom å 
innhente, analysere og formidle fakta og kunnskap om veiene og veitrafikkens 
konsekvenser for samfunnet og enkeltpersoner, skal vi avdekke svakheter ved dagens 
veipolitikk og sikre bedre løsninger. Dette arbeidet gjøres sammen med våre 
medlemmer, og resultatene presenteres først og fremst til våre medlemmer, men også 
til politikere og myndigheter på riks og regionalt nivå. 
 
Virksomheter og organisasjoner med interesse for veitrafikk og kjøretøy kan være 
medlemmer i OFV. Ved utgangen av 2018 hadde OFV 56 medlemmer, hvorav 22 
landsomfattende organisasjoner og 34 bedrifter.  
 
Opplysningsrådet for Veitrafikken har kontorsted i Oslo. 

 
Regnskapsprinsipper 
Regnskapet er utarbeidet etter god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er 
lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. 
 
Opplysningsrådet for Veitrafikken (OFV) har et datterselskap med samme navn, 
Opplysningsrådet for Veitrafikken AS (OFV AS). OFV AS driver forretningsmessig 
virksomhet knyttet til publisering av informasjon og statistikk om motorkjøretøyer. 
Styrets beretning og årsregnskap med noter for OFV AS for 2018 finnes i en separat 
årsrapport for OFV AS. 

 
Regnskapsutviklingen 
Regnskapet for 2018 viser totale driftsinntekter på kr 801 828, og sum driftskostnader på 
kr 3 722 570. Det ga et negativt driftsresultat på kr 2 920 742. Med netto finansposter 
på kr 2 949 701, ble regnskapet for 2018 gjort opp med et overskudd på kr 28 959. Årets 
overskudd overføres til egenkapitalen. Foreningens egenkapital per 31.12 2018 var kr 
8 772 153. Egenkapitalandelen var 97,6 prosent. 
 
Det heleide datterselskapet OFV AS fikk i 2018 et resultat før skatt på kr 4 275 243. 
Ordinært resultat etter skatt ble kr 3 225 074. Egenkapitalen i OFV AS per 31.12.2018 var 
kr 7 630 590. Selskapets egenkapitalandel var 37,2 prosent. 



 
Styrets arbeid 
Det ble avholdt fem styremøter i 2018. Styrets primære fokus var å utarbeide en politisk 
plattform for foreningens arbeid og i tråd med målsettingen om en effektiv veitrafikk 
uten skader på mennesker og miljø.  
 
I 2018 opplevde vi at trafikksikkerheten på norske veier ble enda bedre, og at antall 
drepte og hardt skadde i veitrafikken endte omtrent på nivå med 2017, som var det 
beste året i moderne tid. Norge er i verdenstoppen med hensyn på trafikksikkerhet, men 
det er fortsatt mye å gjøre før vi har nådd Nullvisjonen. 
 
En ny oversikt fra SSB viser at utslippene fra veitrafikken gikk ned med 9,5 prosent i 2017. 
Årsaken er både innblanding av biodrivstoff og at 10 prosent av all kjøring ble foretatt 
av hybrider og elbiler. Det er grunn til å anta at denne utviklingen fortsatte også i 2018, 
spesielt på grunn av en mye større andel nye elbiler og ladbare hybrider i bilparken.  
 
I 2018 fortsatt vi å arrangere en serie med åpne frokostmøter, som ble meget godt 
besøkt og likt. Vi avholdt tre Rådsmøter, med gode faglige innslag og diskusjoner om 
viktige politiske saker. I tråd med vårt mandat sørget OFV for å gi medlemmene en god 
dialog og samarbeid med politikere, myndigheter og andre organisasjoner gjennom 
interessante møteplasser.  
 
Likestilling 
I OFV ble administrasjonen utvidet i løpet av 2018 til å omfatte fire personer, en kvinne 
og tre menn. Foreningens styre er det Etter årsmøtet i 2018 består foreningens styre av 
sju personer; styreleder, nestleder og fire styremedlemmer, samt to varamedlemmer. Av 
disse er det én kvinne og seks menn.   
 
Foreningen har som mål å være en arbeidsplass uten forskjellsbehandling mellom 
kvinner og menn, og anser at dette er oppfylt, selv om andelen menn i styre og 
administrasjon er vesentlig høyere enn kvinneandelen.  Det er derfor ikke gjennomført 
særskilte tiltak på området. Styret anser arbeidsmiljøet i organisasjonen som godt, på 
tross av at vi i siste halvår 2018 fikk en langtids sykmeldt medarbeider.  

 
Arbeidsmiljø og sykefravær 
Totalt sykefravær i 2018 var usedvanlig høyt og utgjorde 11,2 prosent av total arbeidstid. 
Det skyldes at en medarbeider var langtidssykmeldt store deler av siste halvår. Styret er 
bekymret over situasjonen og følger saken nøye. Det er foreslått tilretteleggingstiltak for 
å få medarbeideren tilbake i arbeid. Det har ikke forekommet skader eller ulykker på 
arbeidsplassen.  

 
Medlemmer  
Ved utgangen av 2018 hadde OFV 56 medlemmer. Antall medlemmer har vist en 
synkende tendens de siste årene. På tross av innsats for å verve flere medlemmer, har 
det ikke vært mulig å snu utviklingen så langt.  



 
Miljø 
Organisasjonens virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til 
skade for det ytre miljø. Det har derfor ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak 
på dette området. 

 
Andre forhold 
Det er, etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets avslutning 
som har betydning for selskapets stilling og resultat. 
 
 
 

Oslo, 20. mars 2018 
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Direktør 
 

  



Organisasjon og ansatte 
 
Styret  
Foreningens styre har etter årsmøtet i 2018 bestått av seks menn og én kvinne. Styrearbeidet i 
OFV omfatter både strategisk utvikling av selskapet og behandling av politiske saker. For å sikre 
bred forankring for foreningens arbeid, behandles policydokumenter og viktige politiske saker i 
Rådet. Rådet består av en representant for hver av de 23 landsomfattende organisasjonene som 
er medlem i OFV, samt styreleder i OFV AS. Rådet ledes av styreleder i OFV. 

Styret har følgende sammensetting: 

Styreleder:  Geir A. Mo  Norges Lastebileier-Forbund 

Nestleder: Harald Jachwitz Andersen Virke 

Styremedlemmer:  Inger-Lise M. Nøstvik  Norsk Petroleumsinstitutt  
Jon H. Stordrange NHO Transport  
Stein Gunnes  MEF 

Varamedlemmer: Jan Johansen Trygg trafikk 
Øystein Olsen ITS Norge 

 

Valgkomiteen 
Årsmøtet i 2018 utnevnte følgende valgkomité: 

Jan-Terje Mentzoni NLF (leder)  
Børre Skiaker KNA (medlem) 
Ingebjørg Telnes Wilhelmsen Drivkraft Norge (medlem) 

 

Administrasjon og ledelse 
Direktøren leder foreningen og OFV AS, og er ansvarlig overfor styret i begge organisasjoner.  

Den sentrale administrasjonen i foreningen besto i 2018 av en fagsjef og en kommunikasjonssjef, 
i tillegg til foreningens direktør. I slutten av august ble staben styrket med en politisk rådgiver, 
med et særskilt ansvar for prosjektet Fylkesveienes transportplan og konferansen Mobilitet 2020. 

Karin Yrvin Fagsjef  
Mikkel Friis Kommunikasjonssjef 
Aslak Celius Politisk rådgiver (fra 28.8.2018) 
Øyvind Solberg Thorsen  Direktør 

 

 

  



Medlemmer 
Ved utgangen av 2018 var det 56 medlemmer i OFV.  

Landsomfattende organisasjoner Bedrifter 
American Car Club of Norway Auto-Grip AS 
Autobransjens Leverandørforening Bertel O. Steen AS 
Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund, ATL Bertel O. Steen Vestfold 
Bilimportørenes Landsforening, BIL Bilservice As 
Dekkimportørenes Forening BMW Norge AS 
Drivkraft Norge DNB Finans 
Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg, EBA Ford Motor Norge AS 
Finans Norge Forlaget Last og buss AS 
Finansieringsselskapenes Forening Gjensidige Skadeforsikring 
ITS Norge Harald A. Møller AS 
Kongelig Norsk Automobilklub, KNA Egmont HM 
MA Rusfri trafikk og livsstil Hofstads AS 
Maskinentreprenørenes Forbund, MEF Hyundai Motor Norge 
NHO Transport If Skadeforsikring NUF 
Norges Bilbransjeforbund, NBF Iveco Norge AS 
Norges Biloppsamleres Forening Leaseplan Norge AS 
Norges Lastebileier-Forbund, NLF Man Last & Buss AS 
Norges Taxiforbund Motorgruppen AS 
Norsk Asfaltforening Motor-Trade AS 
Trygg Trafikk Nordea Finans AS 
Veiteknisk Institutt Norsk Scania AS 
Virke Oslo Bilauksjon AS 
 Rutebileiernes 

Standardiseringsforbund 
 Saferoad AS 
 Sparebank 1 Skadeforsikring AS 
 Subaru Norge AS 
 Toyota Drammen AS 
 Toyota Norge AS 
 Toyota Oslo AS 
 Veidekke Industri AS 
 Viking Redningstjeneste AS 
 Volvo Car Norway AS 

 
  



OPPLYSNINGSRÅDET FOR VEITRAFIKKEN  
RESULTATREGNSKAP PR. 31.DESEMBER  

 
        
        
   Note 2018  2017  
        
Driftsinntekter og driftskostnader       
        
 Kontingentinntekter   768 470   763 815   
 Veikonferansen   0   0   
 Andre driftsinntekter   33 358   50 626   
        
 Sum driftsinntekter   801 828   814 441   
        
        
 Prosjektkostnader  7 762 386   397 273   
 Lønnskostnader  2, 4, 5 2 186 972   1 834 705   
 Avskrivninger   0   6 020   
 Andre driftskostnader  4 773 211   712 001   
        
 Sum driftskostnader   3 722 570   2 950 000   
        
Driftsresultat    (2 920 742)   (2 135 559)  
        
        
        
Finansinntekter og finanskostnader       
        
 Aksjeutbytte   3 000 000   3 000 000   
 Andre renteinntekter   25 330   18 943   
 Annen finansinntekt  3 68 990   960 134   
 Rentekostnad   6  (157)   (17 058)  
 Rentekostnad      (144 463)  0   
        
 Netto finansposter   2 949 701   3 962 019   
        
Årets resultat   28 959   1 826 461   
         
Overføringer og disponeringer:       
 Overført (til) fra egenkapital    (28 959)   (1 826 461)  
        
 Sum overført    (28 959)   (1 826 461)  

        
        
        

  



OPPLYSNINGSRÅDET FOR VEITRAFIKKEN  
BALANSE PR. 31. DESEMBER  

 
        
        
        
EIENDELER       
   Note 2018  2017  
Anleggsmidler       
        
        
 Finansielle anleggsmidler       
 Investering i datterselskap  6 401 738   401 738   
        
Sum anleggsmidler   401 738   401 738   
        
        
Omløpsmidler       
        
 Fordringer       
 Kundefordringer   38 430   8 750   
 Mellomregning   6 206 981   93 304   
 Andre fordringer   45 502   37 821   
        
 Sum fordringer   290 913   139 875   
      
 Andre finansielle instrumenter       
 Verdipapir fond  3 5 692 764   5 808 712   
        
 Sum andre finansielle instrumenter   5 692 764   5 808 712   
        
 Bankinnskudd       
 Bankinnskudd   2 603 284   2 805 475   
        
 Sum bankinnskudd   2 603 284   2 805 475   
        
        
Sum omløpsmidler   8 586 961   8 754 062   
        
SUM EIENDELER   8 988 699   9 155 799   
        
        

 

  



OPPLYSNINGSRÅDET FOR VEITRAFIKKEN  
BALANSE PR. 31. DESEMBER  

 
        
EGENKAPITAL OG GJELD       
   Note 2018  2017  
Egenkapital       
        
 Egenkapital pr 31.12.2017   8 743 194   6 916 733   
 Årets resultat   28 959   1 826 461   
        
 Egenkapital 31.12.2018   8 772 153   8 743 194   
        
        
Sum egenkapital   8 772 153   8 743 194   
        
        
Gjeld       
        
 Kortsiktig gjeld       
 Leverandørgjeld   75 061   285 407   
 Skyldige offentlige avgifter   7 500   0   
 Annen kortsiktig gjeld   133 985   127 198   
        
 Sum kortsiktig gjeld   216 546   412 605   
        
Sum gjeld   216 546   412 605   
        
SUM EGENKAPITAL OG GJELD   8 988 699   9 155 799   
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OPPLYSNINGSRÅDET FOR VEITRAFIKKEN 
Noter til regnskapet for 2018 
 
        
Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper     
        
Foreningen er et lite foretak i henhold til regnskapsloven og har lagt følgende regnskaps-
prinsipper til grunn.       
        
Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld   
  
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er   
klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som 
omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.  
        
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som 
forventes ikke å være forbigående.       
        
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld 
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.      
        
Inntekter        
Inntektsføring av kontingent skjer ved fakturering. Inntektsføring av leverte varer og tjenester  
skjer på faktureringstidspunktet. Bidrag inntektsføres når de mottas. Inntektene regnskapsføres 
med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.    
        
Aksjer i datterselskap      
Investering i datterselskap har foretaket valgt å balanseføre til anskaffelseskost. Mottatt utbytte 
fra datterselskap inntektsføres som finansinntekt.      
        
Fordringer       
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte 
fordringene.  
        
Skatter       
Foreningens virksomhet er ikke skattepliktig.     
        
        
Note nr. 2 - Sammenslåtte poster     
        
Lønnskostnader består av følgende poster:  2018   
        
Lønninger    1 999 568    
Arbeidsgiveravgift    280 399    
Andre lønnskostnader (inkluderer refusjon sykepenger) (92 995)   
        
Sum lønnskostnader   2 186 972    
        
        
        

  



Note nr. 3 - Verdipapirfond, aksjer og høyrentefond    
        
Selskapet har investert i følgende aksjer: Delphi Global, Arctic Nordic Equities,  Delphi 
Kombinasjon, Fondsfinans Norden, Delphi Nordic, Sector Healthcare Value Fund, DnB Global 
Indeks og Skagen Vekst. Det er også eierandel i Storebrand Høyrente.  
  
Aksjeverdien er i 2018 nedskrevet med kr. 126 419 i hht laveste verdi prinsipp.   
        
Bokført verdi pr. 31.12 er kr. 5 692 764     
        
        
Note nr. 4 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte    
        
Selskapet har 3 årsverk pr. 31.12.2018.      
Foreningen ledes av administrerende direktør i Opplysningsrådet for Veitrafikken AS.   
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder.   
   
Styrehonorar er kostnadsført med kr. 207 500 for 2018.   
    
Kostnadsført revisjonshonorar i 2018 utgjør kr 26 250 inkl. mva.    
        
        
Note nr. 5 - Obligatorisk tjenestepensjon     
        
Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 
  
Ansatte i foreningen er inkludert i den kollektive pensjonsordningen som datterselskapet har 
etablert. Den kollektive pensjonsordningen oppfyller kravene etter loven.  
        
        
Note nr. 6 - Investering i datterselskap     
        
Opplysningsrådet for Veitrafikken har eierandel i følgende selskap: 
 

 Anskaffelses-
tidspunkt 

Forretnings-
kontor 

Eierandel/ 
stemmerett 

Selskapets 
egenkap. 
100 % 

Selskapets 
Årsresultat 

Bokført 
verdi 
31.12.2018 

Opplysningsrådet 
for Veitrafikken AS 

26.01.1993, 
15.02.2006 
og 22.12.2014 

Oslo 100 % 7 630 590 3 225 074 401 738 

 
        
Note nr. 6 - Investering i datterselskap, forts.     
        
Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet Opplysningsrådet for Veitrafikken.  
       
Investeringen er regnskapsført etter kostmetoden.   
    
Mellomværende i konsern:   2018 2017  

        
Kortsiktig fordring datterselskap   206 981  93 304   
        
Mellomværende renteberegnes med rentesats som tilsvarer normalrenten fastsatt av det 
offentlige. 

  



Note nr. 7 - Spesifikasjon av prosjekter 
     
   Veikonferansen Frokostmøter og pressetreff F&U  

      
Kostnader medgått til prosjekter  2 685  179 501  580 200   
        
Prosjektkostnadene er utgiftsført i regnskapet for 2018.    

 
  



Revisjonsberetning for 2018 kommer her 
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